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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 

TË KUFIZUARA  
 

BASHKIA VORË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  B.O.E “Arena MK” & “NG Structures” shpk & “ Net Group”shpk  

 

Adresa: Fier Qender - MALLAKASTER DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private 

Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14. 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e kufizuar 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref- 95402-05-12-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Hartimi i projektit të ndërhyrjeve rehabilituese/përshtatëse të 

nevojshme për kthimin e strukturës së objekteve që janë klasifikuar si objekte me dëmtime të 

mëdha strukturore ose dëmtime shumë të rënda jostrukturore në Bashkinë Vorë”. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1.  “B.O.E “Instituti Dekliada Alb” sh.p.k me Nipt K71606006A,  &  “Erald-G ” sh.p.k me Nipt 

K36306784K. 

 

2. B.O.E “Arena MK” me Nipt L67619801Q &  “NG Structures” shpk me Nipt  L79326502O 

& “ Net Group”shpk me Nipt L72023002P 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. B.O.E “Instituti Dekliada Alb” sh.p.k me Nipt K71606006A, &“Erald-G ” sh.p.k  me Nipt 

K36306784K me vlerë të ofertës 31.687.000 (tridhjete e nje million e gjashteqind e tetedhjete e 

shtate) lekë pa tvsh. 

 

2. B.O.E “Arena MK” shpk me Nipt L67619801Q &  “NG Structures” shpk me Nipt L79326502O 

& “ NET Group”shpk me Nipt L72023002P me vlerë të ofertës 31 500 000 (tridhjete e nje miljon 

e peseqind mije) lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikëtë mëposhtëm: 

     Nuk ka te skualifikuar 



Buletini i Posaçëm Nr. 103 datë 2 Korrik 2021                               Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           81/82  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë B.O.E “Arena MK” shpk me Nipt 

L67619801Q &  “NG Structures” shpk me Nipt L79326502O & “ NET Group”shpk me Nipt 

L72023002P me adrese Fier Qender - MALLAKASTER DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, 

Ndertesa private Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14 se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe 

e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkisë Vorë, rruga “Unaza” nr.2  sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.06.2021 

 

Ankesa: nuk ka patur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


